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4DOGS Gryzak z poroża daniela M

Cena 28,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-18114

Kod EAN 5906660134664

Opis produktu
Gryzak z naturalnego poroża daniela

Gryzaki z poroża stanowią świetne rozwiązanie dla piesków, które lubią żuć. A ich właściciele mogą być zadowoleni z naturalnego i zdrowego
składu takich gryzaków.

Poroże jelenia to całkowicie naturalne, trwałe zabawki do żucia, uwielbiane przez psy. Gryzaki z poroża są bezwonne, długotrwałe, nie
odpryskują i pomagają uniknąć kłopotów z utrzymaniem zębów w czystości.

Żucie pomaga zmniejszyć odkładanie się płytki nazębnej i kamienia nazębnego, a ponadto wyciszyć destrukcyjne tendencje i niepokój psów,
skupiając ich uwagę na gryzaku.

Dodatkową zaletą gryzaków jest ich długotrwałość. W przeciwieństwie do tradycyjnych zabawek, które psy z dużym temperamentem potrafią
zjeść w kilka minut, gryzakami z poroża pies może się cieszyć przez wiele dni.

Poroże, z którego tworzymy gryzaki, pochodzi z corocznych zrzutów daniela - jest znajdowane w lasach polskich oraz zagranicznych, a następnie
odpowiednio przycięte. Jest to prezent od natury i żadne zwierzę nie ucierpiało w procesie wytwarzania gryzaka!

Wszystkie poroża przechodzą dokładną kontrolę jakości, co oznacza, że rozmiary gryzaków są jednakowe i w
wystandaryzowanych kształtach, a wszystkie krawędzie są wygładzone, aby pies mógł oddać się radości gryzienia bez ryzyka
skaleczenia pyska. 

Tabela rozmiarów:

Rozmiar Długość Średnia waga

S 9 - 13 cm 35 g

M 13 - 16 cm 60 g

L 16 - 19 cm 85 g

XL 19 - 25 cm 115 g

Zalety gryzaków z poroży:

Długotrwałe!
Gryzaki z poroża są żute przez psy znacznie dłużej niż tradycyjne smakołyki pochodzenia zwierzęcego takie jak uszy, sprasowana skóra
i inne. Dzięki temu ich zakup jest ekonomiczny.
 
Bezpieczne żucie!
Poroże jelenia jest znacznie mniej podatne na odpryskiwanie i odłamywanie niż przetworzone kości. Dzięki swojej budowie podczas
żucia poroże nie pęka, nie odpryskuje, ale powoli się rozdrabnia.
 
 Zdrowe!
Poroże do żucia zawiera wiele pożywnych składników odżywczych i minerałów, jest bardzo bogate w wapń i kolagen. Wszystkie gryzaki
z poroża są naturalne, bez konserwantów i antybiotyków. To naturalne poroże bez żadnych dodatków.
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Bez zapachu i bez plam!
Poroża praktycznie nie mają zapachu ani elementów, które mogłyby zabrudzić sofę, dywan czy meble.

Warto wiedzieć na temat poroża:

Poroże jest najszybciej przyrastającą tkanką kostną na świecie w całym środowisku naturalnym - początkowo jest to chrząstka, która szybko
rośnie (nawet trzy centymetry dziennie), a następnie kostnieje. Swoje poroże jelenie zrzucają w okolicach lutego - marca, a już w lipcu/sierpniu
na ich głowach jest nowe, w pełni wykształcone poroże osiągające wagę kilku kilogramów!

Podczas wzrostu poroże jest miękkie, pokryte aksamitną skórą (scypułem), która dostarcza wszystkich składników potrzebnych do wzrostu
poroża. Kiedy poroże osiągnie właściwy rozmiar, zaczyna twardnieć, a scypuł wysycha i jest ścierany. Zimą chrząstka mineralizuje się w twardą
kość, a następnie odpada - tak powstają zrzuty.

Poroże to fenomen natury. Podczas gdy naukowcy starają się zgłębić sekrety szybkiej regeneracji komórek, psy mogą cieszyć się gryzakami z
poroża dla zdrowia i zabawy!

Poroże jest wysoce pożywne: bogate w białko, fosforan wapnia, niskotłuszczowe. Zawiera również dużo magnezu, sodu, miedzi, cynku i żelaza.
Poroże jelenia pozostawione w lesie szybko zostaje nadgryzane przez leśne zwierzęta szukające cennych składników mineralnych.

Stosowanie gryzaków z poroża:

Wypadki poranienia zwierząt podczas żucia gryzaków z poroża są praktycznie marginalne w porównaniu do żucia kości świń lub krów. Zwracamy
jednak uwagę, że warto nadzorować psa podczas zabawy, gdyż na gryzakach mogą pojawić się ostre krawędzie. Nie pozwól, aby pies próbował
przełamać gryzak na pół zębami trzonowymi. Nie pozwól psu spożywać więcej niż 2 cm poroża dziennie.

Wybierając gryzak, upewnij się, że masz odpowiedni rozmiar dla swojego psa. Wybór zbyt małego gryzaka grozi zakrztuszeniem się psa podczas
łapczywego żucia. Kiedy gryzak staje się na tyle mały, że stanowi zagrożenie zadławienia dla Twojego psa, należy zabrać go pupilowi i zastąpić
nowym.
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